



**Arte**  
**SAVONA**

Azienda Regionale Territoriale per l'Edilizia della Provincia di Savona  
Via Aglietto 90, Savona - tel. 019/84101 - fax 019/8410210 - P.IVA 00190540096  
<http://www.artesv.it> - [info@artesv.it](mailto:info@artesv.it) - [posta@cert.artesv.it](mailto:posta@cert.artesv.it)

**PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N 9**

**DEL 02 MAG. 2022**

**Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE QUADRO LOTTO N. 1 PER LA FORNITURA DI PRODOTTI DI CANCELLERIA CON REQUISITI ECOLOGICI PER LA GIUNTA REGIONALE E GLI ENTI SUB REGIONALI, PER IL PERIODO DI 36 MESI, (LOTTO CIG 8615506C74 – CIG DERIVATO ZDD363083C) – IMPORTO PRESUNTO COMPLESSIVO EURO 8.556,31, OLTRE IVA. PROVVEDIMENTO DA PUBBLICARE IN “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” AI SENSI DELL'ART. 29 “PRINCIPI IN MATERIA DI TRASPARENZA” D. LGS. 50/2016.**

**IL DIRIGENTE**

**PREMESSO CHE**

- la legge della Regione Liguria 11 maggio 2009 n. 14, che ha modificato l'articolo 6 della legge regionale n. 13/2003 (successivamente art. 18 L.R. Liguria n. 41 del 29.12.2014), ha introdotto un meccanismo di centralizzazione degli acquisti tramite l'adesione obbligatoria da parte degli Enti del settore regionale allargato e degli Enti strumentali della Regione ai contratti stipulati dalla Regione medesima per la fornitura di beni e servizi;
- con nota prot. n. PG/2020/363228 del 04.11.2020 (prot. ARTE Savona n. 13457 del 09.11.2020), la SUAR di Regione Liguria ha comunicato che intendeva espletare una nuova gara centralizzata per l'affidamento della fornitura di prodotti di cancelleria e la conseguente sottoscrizione di una convenzione quadro “Cancelleria 3” della durata di 36 mesi;
- con nota prot. ARTE Savona n. 14422 del 24.11.2020, ARTE Savona ha comunicato il proprio interesse ad aderire alla gara centralizzata Indicando i propri fabbisogni presunti;
- la Regione Liguria, con nota n. PG/2021/4153 del 12.11.2021 (acquisita al protocollo di ARTE Savona al n. 14283 del 12/11/2021) ha comunicato che, in data 12.11.2021, a seguito di gara centralizzata espletata quale S.U.A.R. per l'affidamento della fornitura di cancelleria, è stata sottoscritta la Convenzione quadro tra Regione Liguria e l'aggiudicatario della gara centralizzata, Valsecchi cancelleria s.r.l.;
- la Regione Liguria, con la medesima nota, ha anche comunicato che la Convenzione e i relativi allegati (Disciplinare di gara, Capitolato Speciale, offerta economica, listino prezzi e modulo di adesione) sono pubblicati sul sito istituzionale di Regione Liguria e che l'offerta tecnica del concorrente, contenente il progetto dettagliato sulle modalità di svolgimento della fornitura, sarà trasmessa successivamente all'adesione alla Convenzione;
- la Regione Liguria, nella sopracitata nota, ha inoltre precisato che le Amministrazioni, tra cui ARTE Savona, procedono all'adesione mediante la compilazione, la sottoscrizione e l'invio dell'apposito “Modulo di adesione” nel quale deve essere indicata la durata temporale decorrente dalla data di spedizione del modulo medesimo e non eccedente la scadenza della Convenzione quadro, alle medesime condizioni e modalità in essa stabilite;
- ARTE Savona, in adempimento alla succitata normativa, intende aderire a seguito di gara centralizzata, alla Convenzione Quadro sottoscritta dalla Regione Liguria in data

12/11/2021 – rep. 560/2021 – con la ditta Valsecchi Cancelleria s.r.l.– sino alla scadenza della stessa Convenzione in data 12/11/2024 prorogabile per un periodo massimo di dodici mesi, per la fornitura di cancelleria ecologica;

- che la spesa complessiva presunta relativa alla fornitura per il succitato periodo è come di seguito specificata in via presuntiva, salve eventuali modifiche sulla tipologia e sulla quantità dei prodotti indicati in base alle effettive esigenze aziendali:

A	B	C	D	E
descrizione articoli di cancelleria	unità di misura	quantità triennio	prezzo unitario (col. B)	totale triennale (CxD)
Blocchi foglietti adesivi formato 76x127	1 bloc	80	€ 0,18	€ 14,40
Blocchi foglietti adesivi formato 76x76	1 bloc	500	€ 0,11	€ 55,00
Blocchi per lavagna 81x58,5 cm, 20 fg bianco	1 bloc	0	€ 2,36	€ 0
Blocchi note - collato o punto metallico quadri mm.5 - formato A5 - n. 60 fogli	1 bloc	80	€ 0,17	€ 13,60
Blocchi note - collato o punto metallico quadri mm.5 - formato A4 - n. 60 fogli	1 bloc	80	€ 0,30	€ 24,00
Bottoni Magnetici diametro 2,5 cm	1 bott	0	€ 0,05	€ 0,00
Carta protocollo - conf da 30 fogli protocollo bianchi/quadri/ri ghe/uso bollo 60 g/mq	conf da 30 fg	10	€ 0,34	€ 34,00
Raccoglitore a 2 anelli cartoncino, dorso 4 cm, f.to 26x32 cm, colori vari	1 racc	100	€ 0,49	€ 49,00
Raccoglitore a 4 anelli cartoncino, dorso 4 cm, f.to 26x32 cm, colori vari	1 racc	20	€ 0,58	€ 11,60
Cartelle 3 lembi in cartone presspan con elastico, dorso 1,5 cm, 550	1 cart	70	€ 0,29	€ 29,00

g/mq, F.to 25x35 cm				
Cartelline tipo manila, semplici, f.to 25x34 160 g/mq, dorso 24 mm, conf. 50 pz	conf da 50 pz	100	€ 1,45	€ 145,00
Cartelline tipo manila, 3 lembi, f.to 25x34 160 g/mq, dorso 24 mm, conf. 50 pz	conf da 50 pz	500	€ 2,60	€ 1300,00
Cartelline PVC o PP a "L" trasparenti - lisce f.to 21x29,7cm. conf. 50 pz	conf da 50 pz	30	€ 1,40	€ 42,00
Cartelline PVC o PP perforatura universale trasparenti f.to 22x30 cm conf. 50 pz	conf da 50 pz	1000	€ 0,735	€ 735,00
Vaschette porta corrispondenza 25,5x36x6 cm	1 vasch	30	€ 0,85	€ 25,50
CD Rom - R - registrabili 80 minuti 700MB - conf 20 pezzi	conf da 20 pz	70	€ 1,95	€ 136,50
CD Rom - RW - riscrivibili 80 minuti 700MB conf 10 pezzi	conf da 10 pz	30	€ 3,30	€ 99,00
Colla in stick da 20 gr circa	1 stick	100	€ 0,17	€ 17,00
Scatole da archiviazione in cartone tipo Storage dimensioni 41x27x43 cm	1 scat	60	€ 0,60	€ 18,00
Correttore a nastro da 5 mm. x 10 mt (circa)	1 corr	200	€ 0,30	€ 60,00
Correttore liquido 20 ml con pennello	1 bott	50	€ 0,23	€ 11,50
Cucitrice a pinza, punto 6/4, carica circa 100 pt, 15-30 fogli, profondità cucitura circa	1 pz	70	€ 1,37	€ 95,90

47mm				
Cucitrice braccio lungo tavolo, punto 24/6-26/6, 20-35 fogli, profondità cucitura circa 320 mmm	1 pz	5	€ 1,20	€ 6,00
Cuscinetti per timbri dimensioni 7x11 cm colori blu/nero/rosso	1 pz	20	€ 0,33	€ 6,60
Cutter da 8/9 mm con blocca lama automatico	1 pz	0	€ 0,11	€ 0,00
Cutter da 18 mm con blocca lama automatico	1 pz	50	€ 0,19	€ 9,50
Copertine PVC per rilegatura spessore 200 micron formato A4, confezione 100 pezzi	conf da 100 pz	10	€ 2,95	€ 29,50
Cartoncino colorato A/4 - 200gr/mq - conf 50 pz.	conf 50pz	10	€ 0,80	€ 8,00
Dorsetti plastica 3 mm, lung. 29,7 cm conf 20 pz	conf 20 pz	20	€ 0,63	€ 12,60
Dorsetti plastica 5 mm, lung. 29,7 cm conf 20 pz	conf 20 pz	20	€ 0,88	€ 17,60
Dorsetti plastica 12 mm, lung. 29,7 cm conf 20 pz	conf 20 pz	15	€ 0,99	€ 14,85
Dorsetti plastica 17 mm, lung. 29,7 cm conf 20 pz	conf 20 pz	15	€ 1,45	€ 21,75
DVD - r - 4,7gb/120min. - 16x - conf. 10 pz	conf 10 pz	20	€ 1,15	€ 23,00
DVD - rw - 4,7gb/120min. - 16x - conf. 10 pz	conf 10 pz	20	€ 3,53	€ 70,60
Elastici fettuccia	conf da 1 kg	10	€ 2,53	€ 25,30

250x8 mm				
Elastici gialli in gomma da 50 mm a 150 mm	conf da 500 gr	10	€ 1,00	€ 10,00
Etichette stampante laser 72x36 conf. 100 fogli	conf da 100 fg	20	€ 2,85	€ 57,00
Evidenziatori tratto 1-5mm vari colori	1 pz	500	€ 0,12	€ 60,00
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 5	1 pz	0	€ 0,38	€ 0,00
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 8	1 pz	20	€ 0,39	€ 7,80
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 10	1 pz	20	€ 0,39	€ 7,80
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 12	1 pz	0	€ 0,39	€ 0,00
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 15	1 pz	500	€ 0,38	€ 190,00
Fermagli zincati n. 2, 26 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz	0	€ 0,096	€ 0,00
Fermagli zincati n. 3, 28 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz	300	€ 0,10	€ 30,00
Fermagli zincati n. 4, 32 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz	0	€ 0,12	€ 0,00
Fermagli zincati n. 5, 49 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz	0	€ 0,24	€ 0,00
Fermagli zincati n. 6, 58 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz	100	€ 0,31	€ 31,00
Floppy disc 3,5" HD - conf da 10 pezzi	conf. da 10pz	0	€ 0,40	€ 0,00
Forbici da cm 21	1 pz	30	€ 0,28	€ 8,40
Gomma da matita 65x23x13 mm , colore bianco, incellophanata singolarmente.	1 pz	70	€ 0,07	€ 4,90
Inchiostro senza olio per timbri in gomma, flacone da 28 ml colori	1 pz	20	€ 0,17	€ 3,40

blu/nero/rosso				
Levapunti a pinza	1 pz	50	€ 0,52	€ 26,00
Libri firma a 18 intercalari	1pz	15	€ 5,00	€ 75,00
Matite nere HB esagonali o rotonde conf da 12 pz	conf da 12 pz	30	€ 0,43	€ 12,90
Nastro adesivo acrilico, trasparente, 19 mmx 33mt	1pz	150	€ 0,10	€15,00
Nastro adesivo tipo Avana 50 mm x 66 m	1pz	25	€ 0,48	€ 12,00
Nastro adesivo permanente scrivibile, invisibile, 19 mm x 66 m	1pz	15	€ 0,40	€ 6,00
Pennarelli tratto 0,5mm indelebili, nero/blu/rosso	1pz	70	€ 0,05	€ 3,50
Pennarelli tratto 1,8mm indelebili, nero/blu/rosso	1pz	80	€ 0,09	€ 7,20
Pennarelli tratto 1,0mm nero/blu/rosso	1pz	20	€ 0,06	€ 1,20
Pennarelli lavagna bianca tratto 1,4 mm punta tonda colori verde/rosso/nero/blu	1pz	20	€ 0,10	€ 2,00
Penne a sfera punta media (1mm) nero/blu/rossa fusto trasparente e cappuccio	1pz	1000	€ 0,0465	€ 46,50
Perforatori a 2 fori base in plastica anti-scivolo, guida per fogli, perforatura 20 fg da 80 g/mq.	1pz	25	€ 0,80	€ 20,00
Porta timbri lineare in metallo da 12 posti	1pz	10	€ 1,50	€ 15,00

Porta timbri lineare in metallo da 6 posti	1pz	0	€ 1,50	€ 0,00
Portamine da 0,5 mm	1pz	20	€ 0,24	€ 4,80
Portapenne a bicchiere	1pz	15	€ 0,26	€ 3,90
Punti metallici universali n. 8, passo 6 mm, 64/48, conf. da 1000	conf da 1000 pz	650	€ 0,066	€ 42,90
Punti metallici passo 12 mm, 64/48, conf. da 1000 punti	conf da 1000pz	6	€ 0,12	€ 0,72

—

Quaderni A5, quadri 4 mm, ff40 + r, 80gr/mq	1pz	20	€ 0,18	€ 3,60
Quaderni A4, quadri 4 mm, ff40 + r, 80gr/mq	1pz	150	€ 0,26	€ 39,00
Raccoglitori Quintetto 25,5x34,5x23 cm dorso: 4 cm x 5, con custodia, vari colori	conf da 5 pz	0	€ 4,00	€ 0,00
Registratori in cartone con custodia, tipo Aquila, dorso cm. 5 cm 23 x 30	1pz	1000	€ 1,20	€ 1200,00
Registratori in cartone con custodia, tipo Aquila, dorso cm. 8 cm 23 x 30	1pz	1500	€ 1,20	€ 1800,00
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 4cm. o 5cm , chiusura a bottone, porta etichetta	1pz	0	€ 0,75	€ 0,00
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 6 cm. o 7cm,	1pz	70	€ 0,75	€ 52,50

chiusura a bottone, portaetichetta				
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 8cm, chiusura a bottone, portaetichetta	1pz	0	€ 0,75	€ 0,00
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 10 cm, chiusura a bottone, portaetichetta	1pz	70	€ 0,75	€ 52,50
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 12cm, chiusura a bottone, portaetichetta	1pz	0	€ 0,75	€ 0,00
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 14cm. o 15cm, chiusura a bottone, portaetichetta	1 pz	70	€ 0,75	€ 52,50
Righelli millimetrati, trasparenti, da cm 30	1 pz	30	€ 0,16	€ 4,80
Rotoli per calcolatrice mm.57	1 pz	150	€ 0,17	€ 25,50
Spago gomitollo grosso colore avana naturale gr. 500 2/2, diametro 2 mm., lunghezza 240 m.	1pz	0	€ 1,50	€ 0,00
Spago gomitollo piccolo colore avana naturale gr 100 2/6 diametro 2 mm., lunghezza 85 m.	1pz	10	€ 0,47	€ 4,70
Tagliacarte in acciaio inossidabile	1pz	0	€ 0,32	€ 0,00
Temperamatite ad un foro in	1pz	50	€ 0,06	€ 3,00

metallo				
Timbri datari in gomma da 5 mm	1pz	20	€ 0,45	€ 9,00
Timbri polinomi 14 diciture 4 cm, altezza caratteri 0,5 cm.	1pz	10	€ 1,00	€ 10,00
Altri prodotti non in elenco				€ 1432,99
TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCLUSA				€ 8556,31

### CONSIDERATO

- che non sussiste in capo al Responsabile del Procedimento proponente ed ai soggetti che rendono i pareri favorevoli o sottoscrivono il presente provvedimento conflitto di interessi, come individuato all'art. 22 del Codice Etico di ARTE;

### DATO ATTO

- che, a seguito di specifico controllo del Responsabile del Procedimento, il presente provvedimento risulta conforme ai principi e precetti di cui al Modello di Organizzazione Gestione e Controllo Aziendale ex D.lgs. 231/2001 e alle specifiche procedure ivi previste;

- che è necessario pubblicare sul sito dell'Ente nella sezione Amministrazione Trasparente il provvedimento ai sensi dell'art. 29 "principi in materia di trasparenza" D. Lgs. 50/2016;

### VISTA

- la documentazione relativa alla Convenzione rep. 560/20 per la fornitura di cancelleria ecologica - lotto 1 - acquisita agli atti dell'Azienda – prot. I n 5040 del 26.04.2022;

- ACQUISITA la proposta e conforme parere del Responsabile del Procedimento, dott.ssa Barbara Corsiglia, che allo scopo si sottoscrive

Savona, 2/05/2022

Barbara Corsiglia

- ACQUISITO il parere favorevole di legittimità e regolarità contabile della rag. Elisabetta Lamberti, che allo scopo si sottoscrive

Savona, 02/05/2022

Elisabetta Lamberti

- ACQUISITO il parere favorevole di legittimità e regolarità della dott.ssa Gabriella Mirengo, che allo scopo si sottoscrive

Savona, 02/05/2022

Gabriella Mirengo

in forza e con i poteri conferiti dalle vigenti disposizioni legislative

### DISPONE

- di aderire, in adempimento alla vigente normativa, alla Convenzione sottoscritta dalla Regione Liguria in data 12/11/2024 – rep. 560/2021 – con la ditta Valsecchi cancelleria s.r.l. sino alla scadenza della stessa Convenzione in data 12/11/2024, prorogabile per un periodo massimo di dodici mesi, per la fornitura prodotti di cancelleria con requisiti ecologici - CIG derivato ZDD363083C per l'importo complessivo presunto come meglio specificato, salve eventuali modifiche sulla tipologia e sulla quantità dei prodotti indicati in base alle effettive esigenze aziendali:

A	B	C	D	E
descrizione articoli di cancelleria	unità di misura	quantità triennio	prezzo unitario (col. B)	totale triennale (CxD)
Blocchi foglietti adesivi formato 76x127	1 bloc	80	€ 0,18	€ 14,40
Blocchi foglietti adesivi formato 76x76	1 bloc	500	€ 0,11	€ 55,00
Blocchi per lavagna 81x58,5 cm, 20 fg bianco	1 bloc	0	€ 2,36	€ 0
Blocchi note - collato o punto metallico quadri mm.5 - formato A5 - n. 60 fogli	1 bloc	80	€ 0,17	€ 13,60
Blocchi note - collato o punto metallico quadri mm.5 - formato A4 - n. 60 fogli	1 bloc	80	€ 0,30	€ 24,00
Bottoni Magnetici diametro 2,5 cm	1 bott	0	€ 0,05	€ 0,00
Carta protocollo - conf da 30 fogli protocollo bianchi/quadri/ri ghe/uso bollo 60 g/mq	conf da 30 fg	10	€ 0,34	€ 34,00
Raccoglitore a 2 anelli cartoncino, dorso 4 cm, f.to 26x32 cm, colori vari	1 racc	100	€ 0,49	€ 49,00
Raccoglitore a 4 anelli cartoncino, dorso 4 cm, f.to	1racc	20	€ 0,58	€ 11,60

26x32 cm, colori vari				
Cartelle 3 lembi in cartone presspan con elastico, dorso 1,5 cm, 550 g/mq, F.to 25x35 cm	1 cart	70	€ 0,29	€ 29,00
Cartelline tipo manila, semplici, f.to 25x34 160 g/mq, dorso 24 mm, conf. 50 pz	conf da 50 pz	100	€ 1,45	€ 145,00
Cartelline tipo manila, 3 lembi, f.to 25x34 160 g/mq, dorso 24 mm, conf. 50 pz	conf da 50 pz	500	€ 2,60	€ 1300,00
Cartelline PVC o PP a "L" trasparenti - liscie f.to 21x29,7cm. conf. 50 pz	conf da 50 pz	30	€ 1,40	€ 42,00
Cartelline PVC o PP perforatura universale trasparenti f.to 22x30 cm conf. 50 pz	conf da 50 pz	1000	€ 0,735	€ 735,00
Vaschette porta corrispondenza 25,5x36x6 cm	1 vasch	30	€ 0,85	€ 25,50
CD Rom - R - registrabili 80 minuti 700MB - conf 20 pezzi	conf da 20 pz	70	€ 1,95	€ 136,50
CD Rom - RW - riscrivibili 80 minuti 700MB conf 10 pezzi	conf da 10 pz	30	€ 3,30	€ 99,00
Colla in stick da 20 gr circa	1 stick	100	€ 0,17	€ 17,00
Scatole da archiviazione in cartone tipo Storage dimensioni 41x27x43 cm	1 scat	60	€ 0,60	€ 18,00
Correttore a nastro da 5 mm. x 10 mt (circa)	1 corr	200	€ 0,30	€ 60,00
Correttore liquido 20 ml	1 bott	50	€ 0,23	€ 11,50

con pennello				
Cucitrice a pinza, punto 6/4, carica circa 100 pt, 15-30 fogli, profondità cucitura circa 47mm	1 pz	70	€ 1,37	€ 95,90
Cucitrice braccio lungo tavolo, punto 24/6-26/6, 20-35 fogli, profondità cucitura circa 320 mm	1 pz	5	€ 1,20	€ 6,00
Cuscinetti per timbri dimensioni 7x11 cm colori blu/nero/rosso	1 pz	20	€ 0,33	€ 6,60
Cutter da 8/9 mm con blocca lama automatico	1 pz	0	€ 0,11	€ 0,00
Cutter da 18 mm con blocca lama automatico	1 pz	50	€ 0,19	€ 9,50
Copertine PVC per rilegatura spessore 200 micron formato A4, confezione 100 pezzi	conf da 100 pz	10	€ 2,95	€ 29,50
Cartoncino colorato A/4 - 200gr/mq - conf 50 pz.	conf 50pz	10	€ 0,80	€ 8,00
Dorsetti plastica 3 mm, lung. 29,7 cm conf 20 pz	conf 20 pz	20	€ 0,63	€ 12,60
Dorsetti plastica 5 mm, lung. 29,7 cm conf 20 pz	conf 20 pz	20	€ 0,88	€ 17,60
Dorsetti plastica 12 mm, lung. 29,7 cm conf 20 pz	conf 20 pz	15	€ 0,99	€ 14,85
Dorsetti plastica 17 mm, lung. 29,7 cm conf 20 pz	conf 20 pz	15	€ 1,45	€ 21,75
DVD - r - 4,7gb/120min. -	conf 10 pz	20	€ 1,15	€ 23,00

16x - conf. 10 pz				
DVD - rw - 4,7gb/120min. - 16x - conf. 10 pz	conf 10 pz	20	€ 3,53	€ 70,60
Elastici fettuccia 250x8 mm	conf da 1 kg	10	€ 2,53	€ 25,30
Elastici gialli in gomma da 50 mm a 150 mm	conf da 500 gr	10	€ 1,00	€ 10,00
Etichette stampante laser 72x36 conf. 100 fogli	conf da 100 fg	20	€ 2,85	€ 57,00
Evidenziatori tratto 1-5mm vari colori	1 pz	500	€ 0,12	€ 60,00
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 5	1 pz	0	€ 0,38	€ 0,00
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 8	1 pz	20	€ 0,39	€ 7,80
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 10	1 pz	20	€ 0,39	€ 7,80
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 12	1 pz	0	€ 0,39	€ 0,00
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 15	1 pz	500	€ 0,38	€ 190,00
Fermagli zincati n. 2, 26 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz	0	€ 0,096	€ 0,00
Fermagli zincati n. 3, 28 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz	300	€ 0,10	€ 30,00
Fermagli zincati n. 4, 32 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz	0	€ 0,12	€ 0,00
Fermagli zincati n. 5, 49 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz	0	€ 0,24	€ 0,00
Fermagli zincati n. 6, 58 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz	100	€ 0,31	€ 31,00
Floppy disc 3,5" HD - conf da 10 pezzi	conf. da 10pz	0	€ 0,40	€ 0,00
Forbici da cm 21	1 pz	30	€ 0,28	€ 8,40
Gomma da matita 65x23x13 mm , colore bianco,	1 pz	70	€ 0,07	€ 4,90

incellophanata singolarmente.				
Inchiostro senza olio per timbri in gomma, flacone da 28 ml colori blu/nero/rosso	1 pz	20	€ 0,17	€ 3,40
Levapunti a pinza	1 pz	50	€ 0,52	€ 26,00
Libri firma a 18 intercalari	1pz	15	€ 5,00	€ 75,00
Matite nere HB esagonali o rotonde conf da 12 pz	conf da 12 pz	30	€ 0,43	€ 12,90
Nastro adesivo acrilico, trasparente, 19 mmx 33mt	1pz	150	€ 0,10	€15,00
Nastro adesivo tipo Avana 50 mm x 66 m	1pz	25	€ 0,48	€ 12,00
Nastro adesivo permanente scrivibile, invisibile, 19 mm x 66 m	1pz	15	€ 0,40	€ 6,00
Pennarelli tratto 0,5mm indelebili, nero/blu/rosso	1pz	70	€ 0,05	€ 3,50
Pennarelli tratto 1,8mm indelebili, nero/blu/rosso	1pz	80	€ 0,09	€ 7,20
Pennarelli tratto 1,0mm nero/blu/rosso	1pz	20	€ 0,06	€ 1,20
Pennarelli lavagna bianca tratto 1,4 mm punta tonda colori verde/rosso/nero/blu	1pz	20	€ 0,10	€ 2,00
Penne a sfera punta media (1mm) nero/blu/rossa fusto trasparente e cappuccio	1pz	1000	€ 0,0465	€ 46,50
Perforatori a 2 fori base in plastica anti-scivolo, guida per fogli,	1pz	25	€ 0,80	€ 20,00

perforatura 20 fg da 80 g/mq.				
Porta timbri lineare in metallo da 12 posti	1pz	10	€ 1,50	€ 15,00
Porta timbri lineare in metallo da 6 posti	1pz	0	€ 1,50	€ 0,00
Portamine da 0,5 mm	1pz	20	€ 0,24	€ 4,80
Portapenne a bicchiere	1pz	15	€ 0,26	€ 3,90
Punti metallici universali n. 8, passo 6 mm, 64/48, conf. da 1000	conf da 1000 pz	650	€ 0,066	€ 42,90
Punti metallici passo 12 mm, 64/48, conf. da 1000 punti	conf da 1000pz	6	€ 0,12	€ 0,72

Quaderni A5, quadri 4 mm, ff40 + r, 80gr/mq	1pz	20	€ 0,18	€ 3,60
Quaderni A4, quadri 4 mm, ff40 + r, 80gr/mq	1pz	150	€ 0,26	€ 39,00
Raccoglitori Quintetto 25,5x34,5x23 cm dorso: 4 cm x 5, con custodia, vari colori	conf da 5 pz	0	€ 4,00	€ 0,00
Registratori in cartone con custodia, tipo Aquila, dorso cm. 5 cm 23 x 30	1pz	1000	€ 1,20	€ 1200,00
Registratori in cartone con custodia, tipo Aquila, dorso cm. 8 cm 23 x 30	1pz	1500	€ 1,20	€ 1800,00
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 4cm. o 5cm, chiusura a bottone, porta	1pz	0	€ 0,75	€ 0,00

etichetta				
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 6 cm. o 7cm, chiusura a bottoni, portaetichetta	1pz	70	€ 0,75	€ 52,50
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 8cm, chiusura a bottoni, portaetichetta	1pz	0	€ 0,75	€ 0,00
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 10 cm, chiusura a bottoni, portaetichetta	1pz	70	€ 0,75	€ 52,50
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 12cm, chiusura a bottoni, portaetichetta	1pz	0	€ 0,75	€ 0,00
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 14cm. o 15cm, chiusura a bottoni, portaetichetta	1 pz	70	€ 0,75	€ 52,50
Righelli millimetrati, trasparenti, da cm 30	1 pz	30	€ 0,16	€ 4,80
Rotoli per calcolatrice mm.57	1 pz	150	€ 0,17	€ 25,50
Spago gomito grosso colore avana naturale gr. 500 2/2, diametro 2 mm., lunghezza 240 m.	1pz	0	€ 1,50	€ 0,00
Spago gomito piccolo colore avana naturale gr 100 2/6 diametro 2	1pz	10	€ 0,47	€ 4,70

mm., lunghezza 85 m.				
Tagliacarte in acciaio inossidabile	1pz	0	€ 0,32	€ 0,00
Temperamatite ad un foro in metallo	1pz	50	€ 0,06	€ 3,00
Timbri datari in gomma da 5 mm	1pz	20	€ 0,45	€ 9,00
Timbri polinomi 14 diciture 4 cm, altezza caratteri 0,5 cm.	1pz	10	€ 1,00	€ 10,00
Altri prodotti non in elenco				€ 1.432,99
TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCLUSA				€ 8.556,31

- di imputare la spesa di competenza dell'anno in corso al conto economico n. 52070105 del Bilancio di Previsione 2022-24;
- di pubblicare sul sito dell'Ente nella sezione Amministrazione Trasparente il provvedimento ai sensi dell'art. 29 "principi in materia di trasparenza" D. Lgs. 50/2016;
- di dare mandato agli Uffici competenti per i provvedimenti consequenziali.

IL DIRIGENTE  
(avv. Sabrina PETRONI)

